
1 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ БЮДЖЕТНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

«МАЙКОПСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

                         

 

ПРИКАЗ 
 

г. Майкоп 
 

18 августа 2023 года                                                                                   № 166-У 

 

 

О зачислении поступающих на первый курс 

очной и очно-заочной формы обучения  

по программам среднего профессионального образования 

 

 

На основании ФЗ РФ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об  образовании»,  

Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 

457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», Приказа 

Министерства здравоохранения Республики Адыгея от 07.04.2023г. №260 «Об 

установлении квоты приема на целевое обучение для получения 

профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 

республиканского бюджета Республики Адыгея в государственных 

образовательных организациях, находящихся в ведении Министерства 

здравоохранения Республики Адыгея, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2023/24 учебный год» , Приказа  № 18-О от 28.02.2023г. «Об 

утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ГБПОО РА «Майкопский 

медицинский колледж» на 2023/2024 учебный год», и решения Приемной 

комиссии (протокол № 6 от 16 августа 2023г., протокол №7 от 18.08.2023г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет 

средств республиканского бюджета Республики Адыгея по целевой квоте по 

основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2023 

года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 

предоставивших оригинал документа об образовании, прошедших 

вступительные испытания и конкурсный отбор, согласно приложению 1. 



2 
 

2. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании по 

основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2023 

года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 

предоставивших оригинал документа об образовании, прошедших 

вступительные испытания и конкурсный отбор, согласно приложению 2. 

3. И.О. Заместителя директора по учебной работе Хабиевой Ж.М. в 

срок до 31 августа 2023 г. сформировать учебные группы и организовать 

выдачу персонифицированных паролей для входа в электронную 

информационно-образовательную среду колледжа. 
4. Приказ ГБПОО РА «Майкопский медицинский колледж» №165-У 

от 17 августа 2023г. признать утратившим силу. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор         А.А. Самоквитов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. ответственный секретарь Приемной комиссии 

Ж.М. Хабиева  
  



3 
 

 

Приложение 1 к приказу 

от 18.08.2023г. №166-У 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения 

по программам среднего профессионального образования 

за счет средств республиканского бюджета Республики Адыгея, по целевой квоте 

 

1. По программе подготовки специалистов среднего звена 34.02.01 

Сестринское дело очной формы обучения на базе основного общего 

образования сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл 

1.  Тлевцерукова Маргарита Казбековна 5 

2.  Датхужева Милана Адамовна 5 

3.  Сагитова Альбина Борисовна 5 

4.  Бернадская Валентина Ивановна 5 

5.  Мамий Дарина Инверовна 4,947 

6.  Киракосян Диана Давитовна 4,944 

7.  Клименко Мария Николаевна 4,941 

8.  Гиниятова Ирина Фаисовна 4,941 

9.  Джигунова Дана Магометовна 4,894 

10.  Айдинян Каринэ Меружановна 4,889 

11.  Кубашичева Алина Айдамировна 4,889 

12.  Степанян Милена Владимировна 4,888 

13.  Намитокова Альбина Аслановна 4,888 

14.  Сканчибасов Нарт 
Хан-Гирей 

Азаматович 
4,888 

15.  Шавоева Самира Насрадиновна 4,882 

16.  Шеожева Тамила Хазретовна 4,85 

17.  Тхагалегова Альбина Муратовна 4,842 

18.  Герман Регина Викторовна 4,842 

19.  Козуб София Алексеевна 4,833 

20.  Меджес Эльмира Руслановна 4,833 



4 
 

21.  Аутлев Дамир Адамович 4,833 

22.  Тутаришева Мадина Беслановна 4,833 

23.  Шнахов Магомед Анзорович 4,833 

24.  Ханахок Милана Руслановна 4,823 

25.  Григорян Анита Ивановна 4,823 

26.  Кречетова Анастасия Сергеевна 4,823 

27.  Подгорная Ангелина Юрьевна 4,8 

28.  Хут Алина Руслановна 4,789 

29.  Мамсирова Дана Руслановна 4,789 

30.  Гишева Дарина Адамовна 4,778 

31.  Кречетова Екатерина Сергеевна 4,778 

32.  Леонова Елизавета Дмитриевна 4,777 

33.  Шакирова Лейла Исламовна 4,75 

34.  Жаркова Александра Евгеньевна 4,722 

35.  Удовиченко Ангелина Николаевна 4,722 

36.  Губарева Юлия Дмитриевна 4,684 

37.  Хуажева Алина Анатольевна 4,684 

38.  Назарова Дарья Михайловна 4,667 

39.  Хзарджян Анжелика Ардашевна 4,666 

40.  Цветкова Ангелина Степановна 4,65 

41.  Тищенко Вероника Владимировна 4,647 

42.  Рудяшко Юлия Леонидовна 4,631 

43.  Хачак Амина Рустамовна 4,631 

44.  Даутмерзаева Мата Беслановна 4,631 

45.  Шеуджен Диана Алиевна 4,611 

46.  Маликова Виктория Дмитриевна 4,611 

47.  Степаненко Анна Игоревна 4,6 

48.  Карякин Владислав Юрьевич 4,588 



5 
 

49.  Веснина Маргарита Андреевна 4,588 

50.  Формагина Лилия Петровна 4,588 

51.  Меретукова Фатима Рамазановна 4,578 

52.  Макрицкая Ангелина Сергеевна 4,578 

53.  Богус Милана Муратовна 4,556 

54.  Канокова Азида Руслановна 4,555 

55.  Тугуз Диана Вячеславовна 4,555 

56.  Пакова Дарина Абрековна 4,555 

57.  Дивулина София Борисовна 4,555 

58.  Рожкова Мария Александровна 4,529 

59.  Аутлева Адалина Даутовна 4,526 

60.  Шулик Максим Юрьевич 4,526 

61.  Чесебиева Аида Адамовна 4,5 

62.  Исмаилова Гульноза Давронбековна 4,5 

63.  Ахметов Усман Рустамович 4,5 

64.  Мамишева Нафисет Заурбиевна 4,5 

65.  Корогод Мария Александровна 4,5 

66.  Бзегежева Заира Адамовна 4,5 

67.  Мугу Марина Руслановна 4,5 

68.  Хатхоху Джанет Нальбиевна 4,5 

69.  Тазова Милана Руслановна 4,5 

70.  Джанчатова Рената Борисовна 4,473 

71.  Хут Суанда Рустамовна 4,473 

72.  Чепляева Ангелина Дмитриевна 4,47 

73.  Клепикова Валерия Валерьевна 4,47 

74.  Пегливонян Яна Эдуардовна 4,47 

75.  Уждуху Дарина Байслановна 4,444 

76.  Александрова Александра Александровна 4,444 



6 
 

77.  Гунашев Эльдар Сагидович 4,421 

78.  Снахов Аслан Рустамович 4,421 

79.  Ливанова Надежда Валерьевна 4,411 

80.  Нагаева Диана Петровна 4,411 

81.  Казанокова Дарина Адамовна 4,4 

82.  Кувшинова Алина Юрьевна 4,388 

83.  Воитлев Айтеч Адамович 4,388 

84.  Проценко Алиса Артемовна 4,388 

85.  Василенко Василиса Владимировна 4,388 

86.  Пинчук Владимир Александрович 4,368 

87.  Малахов Владимир Андреевич 4,368 

88.  Маллаева Патимат Гаджиевна 4,368 

89.  Сташ Милана Артуровна 4,368 

90.  Ткаченко Юлианна Михайловна 4,368 

91.  Яшан Сергей Владиславович 4,368 

92.  Кривошта Мария Михайловна 4,353 

93.  Артемьева Диана Валерьевна 4,352 

94.  Романов Илья Константинович 4,352 

95.  Авагян Эмилия Степановна 4,333 

96.  Эльдарова Самира Айдамировна 4,333 

97.  Морозова Татьяна Александровна 4,333 

98.  Кучменко Лолита Александровна 4,333 

99.  Енамукова Зайнаб Зауровна 4,316 

100.  Ахметова Милана Рустемовна 4,316 

101.  Щербинин Андрей Павлович 4,315 

102.  Бугрова Дарина Сергеевна 4,3 

103.  Коротких Анна Юрьевна 4,294 

104.  Кузнецова Дарья Алексеевна 4,294 



7 
 

105.  Шадже Инал Капланович 4,278 

106.  Мамхегова Динара Аскарбиевна 4,278 

107.  Попов Ярослав Евгеньевич 4,278 

108.  Деркачева Дарья Андреевна 4,277 

109.  Лавриненко Милана Павловна 4,277 

110.  Ашинова Милана Махмудовна 4,277 

111.  Шаповалова Елизавета Борисовна 4,263 

112.  Ахагова Амина Аскербиевна 4,263 

113.  Каминская Виктория Сергеевна 4,263 

114.  Мамсирова Дарина Анатольевна 4,263 

115.  Кувашев Рамзин Рустамович 4,25 

116.  Жаркова Ирина Сергеевна 4,235 

117.  Сергеева Мария Андреевна 4,235 

118.  Потапенко Милана Валерьевна 4,222 

119.  Сташ Динара Вячеславовна 4,21 

120.  Саакян Артем Александрович 4,21 

121.  Короткова Кристина Павловна 4,21 

122.  Мельникова Дарья Егоровна 4,21 

123.  Ордин Никита Николаевич 4,2 

124.  Мелконян Арина Артуровна 4,176 

125.  Кабехов Эльдар Довлетбиевич 4,167 

126.  Мартиросян Снежана Гарегиновна 4,166 

127.  Михайлева Надежда Андреевна 4,166 

128.  Тлигурова Дисана Нальбиевна 4,158 

129.  Костенко Вероника Александровна 4,157 

130.  Шебзухова Марианна Зауровна 4,157 

131.  Рудоман Мария Васильевна 4,111 

132.  Кумук Дарина Исламовна 4,111 



8 
 

133.  Хут Самира Алиевна 4,111 

134.  Кулик Дарья Николаевна 4,105 

135.  Сапиева Диана Раджебовна 4,1 

136.  Варваштян Регина Сергеевна 4,058 

137.  Шикова Милана Замировна 4,055 

138.  Химичева Дарья Денисовна 4,055 

139.  Хоцева Айша Азретовна 4,053 

140.  Рыбалко Ангелина Сергеевна 4,052 

141.  Сапельникова Полина Александровна 4,052 

142.  Альхаова Жанэт Руслановна 4 

143.  Яцечко Анна Николаевна 4 

144.  Тлехурай Аиза Хизировна 4 

145.  Лаздовская Кристина Андреевна 4 

146.  Крыженкова Екатерина Денисовна 4 

147.  Усманова Аня Шаитовна 4 

148.  Умаров Тамерлан Умалтович 4 

149.  Абрамова Валерия Борисовна 3,947 

150.  Назлииди Дионисий  Дэмисович 3,944 

 

 

2. По программе подготовки специалистов среднего звена 31.02.01 

Лечебное дело очной формы обучения на базе основного общего 

образования сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл 

1.  Редькина Элона Николаевна 5 

2.  Даурова Амина Айтечевна 5 

3.  Кривуля Иоланта Андреевна 5 

4.  Кобелева Ангелина Дмитриевна 5 

5.  Гафнер Жанна Александровна 4,947 



9 
 

6.  Маслова Светлана Александровна 4,947 

7.  Ашхамахова Милана Артуровна 4,944 

8.  Викторова Даяна Андреевна 4,941 

9.  Белан Эвелина Петровна 4,937 

10.  Проломова Дарья Денисовна 4,882 

11.  Антонян Эллина Левоновна 4,842 

12.  Савенок Сергей Сергеевич 4,842 

13.  Рыбкина Анна Сергеевна 4,842 

14.  Наниз Радмила Адамовна 4,833 

15.  Воробьева Алиса Михайловна 4,777 

16.  Морозова Лилия Сергеевна 4,765 

17.  Кутовая Ева Сергеевна 4,737 

18.  Цергой Дамир Вячеславович 4,737 

19.  Кешишян Диана Аиковна 4,736 

20.  Уджуху Зурет Адамовна 4,722 

21.  Теучеж Изабелла Бислановна 4,722 

22.  Леванов Дмитрий Владимирович 4,722 

23.  Семовских Алина Алексеевна 4,722 

24.  Непочатова Анастасия Ивановна 4,684 

25.  Спасенова Софья Евгеньевна 4,353 

 

 

3. По программе подготовки специалистов среднего звена 31.02.03 

Лабораторная диагностика очной формы обучения на базе основного 

общего образования сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл 

1.  Цуканова Дарья Сергеевна 4,85 

2.  Кусенко Егор Сергеевич 4,578 

3.  Дрючина Полина Романовна 4,555 



10 
 

4.  Цой Изабелла Дмитриевна 4,421 

5.  Кушу Самира Бислановна 4,368 

6.  Соболева Надежда Владимировна 4,316 

7.  Хворостина Анастасия Антоновна 4,2 

8.  Салищев Роман Евгеньевич 4,117 

9.  Пиштикова Дана Пшимафовна 4 

10.  Джанчатова Самира Айдамировна 3,894 

11.  Исраелова Марина Ашуровна 3,882 

12.  Топольницкая Снежана Сергеевна 3,842 

13.  Кравченко Луиза Сергеевна 3,789 

14.  Тхугова Джамила Хамидовна 3,789 

15.  Кравченко Эвелина Сергеевна 3,737 

16.  Умаров Ибрагим Умалтович 3,684 

17.  Нежура Ангелина Петровна 3,684 

18.  Мурад  Милана Айхам 3,666 

19.  Беданоков Тамерлан Юрьевич 3.578 

20.  Хуаджокова Милана Руслановна 3,474 

21.  Белогубов Степан Дмитриевич 3,473 

22.  Черникова Ангелина Сергеевна 3,421 

23.  Синев Ярослав Романович 3,353 

 

4. По программе подготовки специалистов среднего звена 31.02.01 

Лечебное дело очной формы обучения на базе среднего общего 

образования сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл 

1.  Щамхалова Гульджана Саймаевна 5 

2.  Белова Лариса Артуровна 4,882 

3.  Винникова Софья Романовна 4,722 

4.  Акчурина Ильмира Ильдаровна 4,555 



11 
 

5.  Кринько Ксения Викторовна 4,47 

6.  Соколова Анна Николаевна 4,428 

7.  Калашаова Диана Руслановна 4,352 

8.  Мекулов Алим Казбекович 4,333 

9.  Шаповалова Анна Сергеевна 4,294 

10.  Лорчошвили Энвери Энвериевич 4,286 

11.  Трифонова Виктория Александровна 4,277 

12.  Бридигин Никита Иванович 4,277 

13.  Симушова Ника Владимировна 4,25 

14.  Отинова Ольга Сергеевна 4,23 

15.  Казакова Дарья Игорьевна 4,214 

16.  Грядова Дарья Николаевна 4,214 

17.  Мережко Никита Викторович 4,176 

18.  Евтых Рустам Рамазанович 4,118 

19.  Железняков Тимур Васильевич 4 

20.  Гольдштейн Даниил Юрьевич 4 

21.  Павлов Станислав Александрович 3,875 

22.  Черенков Дмитрий Алексеевич 3,823 

23.  Жуков Иван Александрович 3,823 

24.  Потапов Роман Олегович 3,312 

 

5. По программе подготовки специалистов среднего звена 34.02.01 

Сестринское дело очно-заочной формы обучения на базе среднего 

общего образования сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл 

1.  Овсянникова Александра Николаевна 4,828 

2.  Диденко Елена Сергеевна 4,588 

3.  Шеуджен Инесса Славиковна 4,474 

4.  Сильченок Лидия Констатиновна 4,437 



12 
 

5.  Маханько Оксана Александровна 4,352 

6.  Хашхожева Фатима Каплановна 4,219 

7.  Муравьева Марина Сергеевна 4,023 

8.  Калюжная Татьяна Сергеевна 4 

9.  Болотова Милана Александровна 3,833 

10.  Соколова Ксения Сергеевна 3,828 

11.  Айвазян Альберт Степанович 3,722 

12.  Яковенко Елена Владимировна 3,7 

13.  Красникова Оксана Николаевна 3,667 

14.  Шевченко Кристина Сергеевна 3,591 

15.  Бабенко  Алеся Александровна 3,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



13 
 

 

Приложение 2 к приказу 

от 18.08.2023г. №166-У 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения 

по программам среднего профессионального образования 

за счет средств физических и (или) юридических лиц 

по договорам об образовании 

 

1. По программе подготовки специалистов среднего звена 34.02.01 

Сестринское дело очно-заочной формы обучения на базе среднего 

общего образования сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл 

1.  Романова Гульнара Рашитовна 4,888 

2.  Сонаян Рузанна Николаевна 4,868 

3.  Никитина Нателла Эдуардовна 4,865 

4.  Музафарова Эльмира Мураджоновна 4,818 

5.  Тожиева Зухра Кулмаматкизи 4,681 

6.  Тожиева Фатима Кулмаматкизи 4,681 

7.  Кучерова Татьяна Витальевна 4,583 

8.  Горбунова Елена Викторовна 4,566 

9.  Коршунова Милана Юрьевна 4,428 

10.  Шумаева Надежда Сергеевна 4,369 

 

2. По программе подготовки специалистов среднего звена 

34.02.01Сестринское дело очной формы обучения на базе основного 

общего образования сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл 

1.  Магометова Милана Ренатовна 5 

2.  Кикова Джамила Хазретбиевна 4,944 

3.  Куксина Ксения Сергеевна 4,882 

4.  Самогов Дамир Бесланович 4,722 

5.  Матвеев Руслан Яварович 4,684 

6.  Яйлян Ангелина Арменовна 4,647 

7.  Гращенкова Алина Олеговна 4,631 

8.  Тхакумашева Лаура Вячеславовна 4,631 

9.  Хамдохова Карина Азаматовна 4,611 

10.  Тлехусеж Камилла Адамовна 4,611 



14 
 

11.  Потокова Мадина Байзетовна 4,611 

12.  Шхалахова Аурика Индаровна 4,588 

13.  Лодинова София Аслановна 4,578 

14.  Хатамова Джульетта Ильясовна 4,555 

15.  Сиверский Илья Сергеевич 4,555 

16.  Ашинова Динара Зауровна 4,555 

17.  Седельникова Анна Александровна 4,555 

18.  Татаринцева Мария Анатольевна 4,473 

19.  Кичигина Анастасия Александровна 4,473 

20.  Ожева Динара Муратовна 4,473 

21.  Плема Кристина Олеговна 4,473 

22.  Пашаева Насиба Лутфулоевна 4,473 

23.  Субрис Владислав Сергеевич 4,444 

24.  Жемадукова Джанета Шихамовна 4,421 

25.  Чрикян Рузана Аркадиковна 4,421 

26.  Скиданова Александра Александровна 4,411 

27.  Духу Диана Шамсудиновна 4,388 

28.  Петросян Моника Овсеповна 4,388 

29.  Сиюхова Лана Рамазановна 4,388 

30.  Степанова Оксана Андреевна 4,368 

31.  Алипашаева Амина Зейнутдиновна 4,352 

32.  Красовская Алена Андреевна 4,333 

33.  Ахтаов Адам Бесланович 4,333 

34.  Белова Виктория Витальевна 4,333 

35.  Трофимова Дарья Александровна 4,333 

36.  Кулишенко Кира Вячеславовна 4,333 

37.  Чайкина Виктория Игоревна 4,316 

38.  Руденко Виктория Михайловна 4,315 

39.  Шахалтух Самира Таймуровна 4,263 

40.  Рудая Эвелина Витальевна 4,263 

41.  Аббасова Мадина Равшановна 4,235 

42.  Беличенко Светлана Дмитриевна 4,222 

43.  Хагундоков Имран Заурович 4,21 

44.  Гаделшина Анжела Альбертовна 4,21 

45.  Крячкина Алина Алексеевна 4,21 



15 
 

46.  Чеглакова Римма Эдуардовна 4,21 

47.  Головач Ирина Сергеевна 4,2 

48.  Лентионова Светлана Махмудовна 4,187 

49.  Овсянникова Эвелина Владимировна 4,176 

50.  Ромашко Полина Робертовна 4,176 

51.  Нехай Арина Муратовна 4,166 

52.  Красильников Михаил Александрович 4,157 

53.  Арсеньева Юлия Юрьевна 4,15 

54.  Кучапин Никита Николаевич 4,117 

55.  Нерсесян Милана Геворговна 4,111 

56.  Григорян Гурген Владимирович 4,111 

57.  Меремкулова Самира Мухамедовна 4,105 

58.  Шевченко Дарья Геннадьевна 4,105 

59.  Тюнькина Жанна Николаевна 4,055 

60.  Ашотян Мариам Амояковна 4,055 

61.  Авакян Милана Руслановна 4,055 

62.  Кирнос Татьяна Евгеньевна 4,053 

63.  Читашева Расита Руслановна 4 

64.  Конышева Лилия Михайловна 4 

65.  Тюльпаров Русланбек Марданбекович 3,944 

66.  Бацюн Альбина Андреевна 3,9 

67.  Терещенко Милана Алексеевна 3,894 

68.  Баймурзаев Абдул-Малик Русланович 3,894 

69.  
Шекультиров Асфар Азаматович 3,888 

70.  Ступникова Мария  Вячеславовна 3,888 

71.  Соловьева Екатерина Викторовна 3,882 

72.  Буранов Олег Романович 3,882 

73.  Музафарова Гульмира Махмуджоновна 3,882 

74.  Салгалов Владимир Михайлович 3,842 

75.  
Усманова Селима 

Сайд-

Хамзатовна 
3,842 

76.  Галоян Зарина Погосовна 3,833 

77.  Ашинова Джанета Байзетовна 3,777 

78.  Пустовит Вирсавия Николаевна 3,737 

79.  Переворочаева Алена Михайловна 3,706 



16 
 

80.  Тлиф Диана Руслановна 3,705 

81.  Беретарь Алина Артуровна 3,684 

82.  Умронов Саламшох Нарзуллоевич 3,667 

83.  Березина Арина Алексеевна 3,647 

84.  Пусиков Вячеслав Владимирович 3,631 

85.  Касянчук Иван Валентинович 3,631 

86.  Иванченко Алина Николаевна 3,579 

87.  Герейханов Саид Рамазанович 3,529 

88.  Евдокимов Кирилл Денисович 3,474 

89.  Ященко Тамила Тамазовна 3,473 

90.  Бекух Диана Зауровна 3,278 

91.  Калоян Руслан Артурович 3,176 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПРИКАЗ

		2023-08-18T13:51:40+0300
	Самоквитов Алексей Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа




